
SOBOTA 2. 3. - DEN 7 

Před dnešním sportovním programem jsme se dostatečně vyspali. Již jsme si zvykli, že                          

z kuchyně dostáváme samé dobroty. Ani sobota nebyla jiná. K obvyklé nabídce nám paní 

kuchařka nabídla knedlíky s vajíčkem. Dopoledne jsme měli jarní variantu lyžařských závodů. 

Nebyl to závod na lyžích směrem dolů, ale v botách směrem nahoru . Emil Zátopek by měl 

radost. Někteří závodníci totiž obuli pohory. Dvoukolový systém „nedali“ všichni úplně 

radostně. Nebylo to jednoduché. Všichni lapali po dechu a vytřepávali únavu z nohou. K obědu 

byla polévka a uzené s knedlíkem a zelím. I dnes nás učitelé zaháněli do postelí, abychom tam 

odpočívali. 

Nedílnou součástí každého „lyžáku“, bez ohledu na sníh a počasí, je výšlap na Žalý. Letos jsme 

šli rychleji, protože sněhu bylo minimálně a občas vykouklo i sluníčko. Na vrcholku bylo 

poněkud mlhavo a nemělo smysl vystoupat na rozhlednu. Posilnili jsme se buď z vlastních 

zásob, nebo jsme si koupili něco v místním bufetu. Cesta zpět byla rychlejší, šli jsme totiž                     

z kopce . Večeři jsme stihli a pochutnali jsme si na kuřeti s rýží a červeným zelím. Vrcholem 

večera bylo vyhlašování výsledků za celý týden. Posuzovaly se sportovní výkony, úklid pokoje, 

znalosti a dovednosti. Předali jsme diplomy i odměny. Večer proběhla taneční zábava. 

Teď už se jen vyspíme. Protože jsme si většinu věcí zabalili večer, zítra rychle sbalíme zbytek 

věcí, nasnídáme se a vyrazíme domů. 

Čekejte nás okolo půl jedenácté, my se ještě ozveme. 

  

Tak dobrou noc a myslete na nás. 

  

Ondřej Rašín 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


